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No NOMBRE CARGO CORREO ELECTRONICO
- omepos

1 C. ANGELICA RUVALCABA PLASCENCIA REGIDORA regidoraAngelica.sanjuanito@gmail.com

2 C. ABEL SANCHEZ SANTIAGO REGIDOR regidorAbel.sanjuanito@gmail.com

3 ANDREA MIRAMONTES RODRIGUEZ REGIDORA reqidoraAndrea.sanjuanito@gmail.com

4 C. FERMIN HERNANDEZ R REGIDOR regidorFermin.sanjuanito@gmail.com

5 C. FILEMON SANCHEZ CORDERO REGIDOR regidorFilemon.sanjuanito@gmail.com

6 ING. CATARINO VAZQUEZ JIMENEZ REGIDOR regidorCatarino.sanjuanito@gmail.com

7 TIARE NISHIKI MONTES INIGUEZ REGIDORA regidoraTiare.sanjuanito@gmail.com

8 MTRA. VERONICA LUCINA MONTES DAMIAN REGIDORA regidoraVeronica.sanjyanito@gmail.com

9 L.C.P. MARIA GUADALUPE DURAN NUNO REGIDORA reqgidoraMaGuadalupe.sanjuanito@gmail.com
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11

12

13

14

15

16

C. OCTAVIO GONZALEZ RUIZ

C. CRISPINA CONTRERAS MARTINEZ

LIC. JUAN DAVID VELADOR HERNANDEZ

L.C.P. LIDIA ALEJANDRA GUTIERREZ PONCE

C. MARIA DE JESUS GONZALEZ MONTES

SILVESTRE CISNEROS GUZMAN

C. DAVID ERNESTO VELADOR LUNA

PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICA

SECRETARIO GENERAL

SECRETARIA PARTICULAR

JEFA DE GABINETE

CONTRALOR

DIRECTOR

presidencia.sanjuanito@gmail.com

sindico.sanjuanito@gmail.com

secretariagral.sanjuanito@gmail.com

secretariaparticular.sanjuanito@gmail.com

jefaturadegabinete.sanjuanito@gmail.com

contraloria.sanjuanito@gmail.com

ut.sanjuanito@gmail.com
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20

21

22

23

24

C. OLIVIA CARBAJAL MONTES

C. RAUL VELADOR MARTINEZ

C. CECILIO MONTES GAMBOA

LIC. PAULINA MICHEL MARTINEZ AVALOS

LIC. VICTOR RODRIGUEZ CORONA

C. GERARDO LOPEZ GOMEZ

GUILLERMO YONATAN VILLEGAS CASILLAS

C. AURELIO MEDINA PATINO

DIRECTORA

OFICIAL MAYOR
ADMINISTRATIVO

OFICIAL MAYOR DE
PADRON Y LICENCIAS

JUEZ MUNICIPAL

JURIDICO MUNICIPAL

DIRECTOR

ENCARGADO

DIRECTOR

protecciondedatos.sanjuanito@gmail.com

oficialiamayor.sanjuanito@gmail.com

padronylicencias.sanjuanito@gmail.com

juzgado.sanjuanito@gmail.com

juridico.sanjuanito@gmail.com

comunicacions.sanjuanito@gmail.com

tesoreriomunicipal.sanjuanito@gmail.com

seqguridadpublica.sanjuanito@gmail.com
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30

31

32

ANDREA DANIELA LOPEZ RODRIGUEZ

C. ISRAEL REYNOSO RUVALCABA

MARIA BEATRIZ GARCIA RAMIREZ

EDITH ROSARIO MARTINEZ AVALOS

DANIA FABIOLA CELAYA GARCIA

MARIA ELENA PAREDES SANTOS

FELIPE DE JESUS FIGUEROA

C. RAYMUNDO AVILA MATA

DIRECTORA

DIRECTOR

DIRECTORA

DIRECTORA

DIRECTOR

DIRECTORA

DIRECTOR

DIRECTOR

prevencion.sanjuanito@gmail.com

desarrollorural.sanjuanito@gmail.com

culturamunicipio.sanjuanito.gmail.com

turismomunicipio.sanjuanito@agmail.com

educacion.sanjuanito@gmail.com

catastro.sanjuanito@gmail.com

reqistrociviloficial.sanjuanito@gmail.com

desarrollosocial.sanjuanito@gmail.com
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34

35

36

37

38

39

40

AZUCENA MONTANO SILVA

C. JOSE GUADALUPE SANTIAGO FLORES VELAZQUEZ

C. HECTOR FLORES RODRIGUEZ

LUIS FERNANDO MADRID CARRILLO

DRA. JULIA MONTES MACIAS

CARLOS ROBERTO FLORES CORONA

ARQ. JABAL JAFET CARDONA GONZALE?Z

C. PAULINO RAMIRO MONTES

DIRECTORA

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTORA

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

instanciadelamujer.sanjuanito@gmail.com

serviciospublicos.sanjuanito@gmail.com

maqguindria.sanjuanito@gmail.com

proteccioncivil.sanjuanito@gmail.com

serviciosmedicosmpal.sanjuanito@gmail.com

deportemunicipio.sanjuanito@gmail.com

obraspublicas.sanjuanito@gmail.com

aguapotable.sanjuanito@gmail.com
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41 ROGUEL CHAVEZ HERNANDE? DIRECTOR ECA.sanjuanito@gmail.com

42 C. OSCAR RUIZ MONTES DIRECTOR ecologia.sanjuanito@gmail.com

43 C. TERESA VILLARREAL SALAS DIRECTORA archivomunicipal.sanjuanito@gmail.com

44 CESAR ANDRES IBARRA FLORES DIRECTOR redesysistemas.sanjuanito@gmail.com

NOTA: SUJETO A CAMBIOS

FECHA DE ACTUALIZACION: 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021
VIGENCIA: 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
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